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W imieniu całej wspólnoty dziękujemy ks. dyrektorowi  Dariuszowi Koniecznem   za przeprowadzenie nas przez ten piękny czas

rekolekcji,  na nowo uświadamiając nam prawdę, o potrzebie dobrej spowiedzi, modlitwy  a także o tym jak wielkie i prawdziwe

szczęście daje nam systematyczna Eucharystia.   Życzymy wszelkich łask potrzebnych w pełnieniu funkcji dyrektora do spraw

ekonomicznych i gospodarczy naszego Seminarium, posłudze duszpasterskiej i rekolekcjonisty. Dziękujemy również innym osobom ,

które przyczyniły się do owocnego przeżywania czasu naszych rekolekcji: Panu Łukaszowi naszemu mistrzowi, Panu Tomkowi i

Karolowi. Osobom czytającym Słowo Boże, lektorom i ministrantom. Dyrekcji naszej szkoły, katechetom i nauczycielom za

umożliwienie uczestnictwa w rekolekcjach, jako wspólnoty szkolnej. Dziękujemy też Paniom, które nakarmiły obficie nas i

spowiedników, przygotowując smaczne  ciasto i inne potrawy.  …     Przypominamy, że Dzieci z klas III przygotowujące się do swojej

Pierwszej Spowiedzi i Komunii św. dziś na Mszy  św. o godz. 12:00 otrzymają  poświęcone przez ojca rekolekcjonistę swoje pierwsze

książeczki do nabożeństwa.   Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej w najbliższy piątek o godz. 16.30, w tym dniu

nie będzie już  drogi krzyżowej o godz. 19:00 natomiast w najbliższą niedzielę zapraszamy do udziału w Drodze Krzyżowej przy

grobach naszych zmarłych, która rozpocznie się o godz. 15:00 na naszym cmentarzu.   W środę 25 marca Uroczystość Zwiastowania

Pańskiego Mszę św. w naszym kościele o godz. 17:15 i 18:00. Po Mszy św. o godz. obrzęd przyjęcia do Dzieła Duchowej Dziecka

Poczętego.  W najbliższy piątek i sobotę  związku z wyjazdem księży na spowiedź rekolekcyjną  do parafii w Niwiskach Msza św.

wieczorowa w naszej parafii o godz. 17:00, będzie też w tych dniach Msza św.  o godz. 8:00   Za tydzień Niedziela Palmowa

poświęcenie palm na każdej Mszy św. Procesja z palmami wokół kościoła przed  Mszą św. o godz. 12.00. z udziałem dzieci.  Chorych z

naszej parafii odwiedzimy w ich domach w poniedziałek po niedzieli palmowej ale już od dzisiaj możemy zgłaszać ich w zakrystii lub

przez telefon nr 609 964 170  Mając na uwadze, potrzebę dekoracji kwiatami naszego kościoła nie tylko w święta  ale przez cały rok,

w  dzisiejszą  niedzielę będziemy mogli złożyć ofiarę na ten cel do puszek,  wychodząc z kościoła po każdej Mszy św.  Natomiast za

tydzień ofiary złożone na tacę będą przeznaczone na budowę naszego nowego domu parafialnego w ramach co miesięcznej „tacy

budowlanej” a już dzisiaj dziękujemy  za indywidualne ofiary na ten cel z Broszkowa ul. Słoneczna  i Polaki   Za tydzień w Niedziele

Palmową 29 marca, będziemy mogli wesprzeć naszego parafianina Szymka Kowalczyka nabywając świąteczne artykuły spożywcze na

kiermaszu przy naszym kościele.  Będzie także stoisko Warsztatów Terapii Zajęciowej Caritas w Kisielanach, które będzie

rozprowadzać własnoręcznie przygotowane palmy i stroiki świąteczne, z których dochód przeznaczają na swoje potrzeby statutowe.

Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa

Katolickiego.
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